Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большое Ермаково муниципального

района Кошкинский Самарской области

446816, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большое

Ермаково, ул. Школьная, 1А,   телефон 8(84650)45266 E- mail: ermak@sch.yartel. ru

ИНН 6381019270   КПП 638101001

Приказ  № 76- од

с. Большое Ермаково                                                     от «_02» сентября  2021 года.

«О назначении ответственного лица за получение заданий окружного

этапа всероссийской олимпиады школьников Самарской области в 2021-

2022 учебном году в ГБОУ ООШ с. Большое Ермаково»

   На основании Порядка  проведения всероссийской олимпиады  школьников

( утверждено 27.11.2020 № 678) и методических рекомендаций в соответствии

с распоряжением МОН  СО от 27.08.2021 № 772-р « О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской области в 2021 –

2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УВР ГБОУ ООШ с. Большое Ермаково

Курмакаеву Н.Н. назначить:

 уполномоченным лицом для организации доступа к электронному

ресурсу, хранения информации и последующего тиражирования

олимпиадных задания окружного этапа всероссийской олимпиады

школьников Самарской области в 2021-2022 учебном году с

возложением ответственности за соблюдение строгой

конфиденциальности материалов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора  школы:              /Башмакова Л.И./

 Ознакомлена:                / Курмакаева Н.Н./

mailto:ermak@sch.yartel.%20ru

		2021-10-13T17:00:28+0400
	И_о_ директора школы Башмакова Лидия Ильинична